UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

                     Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Resultado referente à interposição de recursos à homologação das inscrições da inclusão
nº 03 ao Edital PROAE/UFOB nº 01/2025 – Bolsa Monitoria Inclusiva

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB nº 01/2025 -
Bolsa Monitoria Inclusiva, no uso de suas atribuições legais, analisou os recursos interpostos com o
seguinte parecer.

NOME MATRÍCULA CURSO RESULTADO MOTIVO

LUIZA MACHADO
SANTOS

2024008213
MEDICINA
VETERINÁRIA

INDEFERIDA
Ver itens: 7.1.1; 7.1.4; 9.1.1.3;
11.2; 11.4

Barreiras, 15 de agosto de 2025.

_______________________________

Presidente da Comissão

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

		2025-08-18T11:10:57-0300